
Zarządzenie Nr 35.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 7321 ze 
zm.2))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.008.225,00 zł na kwotę 25.019.125,00 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.251.649,00 zł, dochody majątkowe - 8.767.476,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.058.225,00 zł na kwotę 30.069.125,00 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 15.951.232,00 zł, wydatki majątkowe - 15.962.132,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 12b  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 12b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogloszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 844, 976, 1518. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 35.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 marca 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 38 405,00 300,00 38 705,00

75011 Urzędy wojewódzkie 36 305,00 300,00 36 605,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 300,00 300,00 36 600,00

sprawy obywatelskie- dochody 7 000,00 300,00 7 300,00

852 Pomoc społeczna 1 046 357,00 10 600,00 1 056 957,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 85 500,00 4 600,00 90 100,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

83 700,00 4 600,00 88 300,00

brak zadania UG -dochody 83 700,00 4 600,00 88 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 16 000,00 6 000,00 22 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 6 000,00 22 000,00

brak zadania UG -dochody 16 000,00 6 000,00 22 000,00

Razem: 25 008 225,00 10 900,00 25 019 125,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 35.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 marca2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 580 000,00 0,00 1 580 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 72 500,00 0,00 72 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 5 000,00 5 000,00

brak zadania UG 0,00 5 000,00 5 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

brak zadania UG 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 3 812 313,00 300,00 3 812 613,00

75011 Urzędy wojewódzkie 122 638,00 300,00 122 938,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 000,00 300,00 89 300,00

sprawy obywatelskie 7 000,00 300,00 7 300,00

852 Pomoc społeczna 1 546 621,00 10 600,00 1 557 221,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 399 052,00 4 600,00 403 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 700,00 4 600,00 305 300,00

Dotacje z UW 83 700,00 4 600,00 88 300,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 51 500,00 6 000,00 57 500,00

3110 Świadczenia społeczne 51 000,00 6 000,00 57 000,00

Dożywianie dzieci- par.203 14 000,00 6 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 630,00 0,00 6 630,00

85395 Pozostała działalność 6 630,00 0,00 6 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 -6,50 123,50

dodatek-  inne źródła ciepła 10,00 -1,30 8,70

dodatek elektryczny- wydatki 120,00 -5,20 114,80

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,50 6,50

dodatek-  inne źródła ciepła 0,00 1,30 1,30

dodatek elektryczny- wydatki 0,00 5,20 5,20

Razem: 30 058 225,00 10 900,00 30 069 125,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 35.2023 z dnia 06 marca  2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 600,00 36 600,00 0,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 1 873 960,00 1 873 960,00 0,00 1 873 960,00 1 873 960,00 735 880,00 561 720,00 174 160,00 0,00 1 138 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 874 260,00 1 874 260,00 0,00 1 874 260,00 1 874 260,00 736 180,00 562 020,00 174 160,00 0,00 1 138 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu na doddatek  inne źródła ciepła

Załącznik Nr 12b do Zarządzenie nr 35.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 marca 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 630,00 0,00 6 630,00

85395 Pozostała działalność 6 630,00 0,00 6 630,00

3110 Świadczenia społeczne 6 500,00 0,00 6 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 500,00 0,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 130,00 -6,50 123,50

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 130,00 -6,50 123,50

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,50 6,50

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 6,50 6,50

Razem: 6 630,00 0,00 6 630,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.1.31.2023 z dnia 22 lutego 2023 r.  Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego zwiększono plan dochodów  Urzędu Gminy  w rozdziale 75011  paragraf 2010 o kwotę 300,00 zł 
oraz plan wydatków w jednostce UG w rozdziale 75011 paragraf 4010. Są to środki przeznaczone  na wydatki 
związane  z realizacją zadań zleconych  z zakresu  administracji rządowej - wydawanie dowodów osobistych. 
Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów w rozdziale 85219 paragraf 2030 o kwotę 
4.600,00 zł oraz w rozdziale 85230 pargraf 2030 o kwotę 6.000,00 zł. Jednocześnie dokonano zwiększenia 
planu wydatków w jednostce GOPS poprzez zwiększenie wydatków w rozdziale 85219 paragraf 4010 o kwotę 
4.600,00 zł i rozdziale 85230 paragraf 3110 - dożywianie dzieci o kwotę 6.000,00 zł. Dokonano zmiany planu 
w jednostce GOPS  zmniejszając plan wydatków w rozdziale 85395 paragraf 4210 o kwotę 6,50 zł 
jednocześnie zwiększając plan wydatków  w paragrafie 4300. W jednostce Urząd Gminy zmniejszono plan 
wydatków w  rozdziale 70005 paragraf 4510 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan wydatków 
w paragrafie 4430. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4AA2A2BE-D61D-424D-9C86-F5ECB745BE47. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 12b
	Uzasadnienie



